

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和3年度頓原局外電源設備工事      |
| 工事地名 | 島根県飯石郡飯南町頓原1618番地の4外 |

## 2. 工事内容

|           |                                                        |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和3年6月                                                 | 12) 設計年月      | 令和3年6月       |
| 2) 事務所名   | 松江国道事務所 管理第二課                                          | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3551010012                                             | 14) 単価適用年月    | 2021年6月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                         | 15) 歩掛適用年月    | 2021年6月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 河川維持工事                                                 | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |                                                        | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 232日間 自 令和3年8月6日<br>(当初) 至 令和4年3月25日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 島根県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 飯南                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道54号                                                | 22) 処分費等      | 0            |
|           |                                                        | 23) 公告日       | 令和3年5月17日    |
|           |                                                        | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

## 設計内訳書

| 工事名                        | 令和３年度頓原局外電源設備工事<br>(当 初) |                              |    |    |            | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|----------------------------|--------------------------|------------------------------|----|----|------------|------------|------------|------|------|
|                            |                          |                              |    |    |            | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別              |                          | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)                 |                          |                              | 式  | 1  |            | 33,050,500 |            |      |      |
| 電源設備                       |                          |                              | 式  | 1  |            | 33,050,500 |            |      |      |
| 発電設備                       |                          |                              | 式  | 1  |            | 23,704,000 |            |      |      |
| 発動発電装置(キュービクル型)<br>発電機盤搭載型 |                          | G:50kVA以上、DE:58.3kW以上(蓄電池含む) | 組  | 1  | 12,000,000 | 12,000,000 |            |      | 単-1号 |
| 消音装置                       |                          | 低騒音型75dB(A)                  | 台  | 1  | 650,000    | 650,000    |            |      | 単-2号 |
| 給気ファン                      |                          | 70cm、3φ3W 200V 1.5kW         | 台  | 1  | 270,000    | 270,000    |            |      | 単-3号 |
| キャンバスタクト                   |                          |                              | 個  | 1  | 160,000    | 160,000    |            |      | 単-4号 |
| キャンバスタクト取付枠                |                          | SS400                        | 個  | 1  | 30,000     | 30,000     |            |      | 単-5号 |
| 排風ダクト                      |                          | SUS304、架台付                   | 組  | 1  | 5,750,000  | 5,750,000  |            |      | 単-6号 |
| 排風フード                      |                          | SUS304                       | 個  | 1  | 750,000    | 750,000    |            |      | 単-7号 |
| 給気用屋外フード                   |                          | 70cm SUS304                  | 個  | 1  | 189,000    | 189,000    |            |      | 単-8号 |
| 燃料小出槽                      |                          | 鋼板製 1600L、架台、ポンプ含む           | 台  | 1  | 2,600,000  | 2,600,000  |            |      | 単-9号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和３年度頓原局外電源設備工事<br>(当 初) |                      |      |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------|----------------------|------|----|-----------|------------|------------|------|-------|
|               |                          |                      |      |    |           | 工事区分       | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                          | 規格                   | 単位   | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 発電機補機盤        |                          |                      | 面    | 1  | 615,000   | 615,000    |            |      | 単-10号 |
| 低圧分電盤         |                          | 架台含む                 | 面    | 1  | 550,000   | 550,000    |            |      | 単-11号 |
| 接地端子盤         |                          | ケーブルダクト含む            | 面    | 1  | 140,000   | 140,000    |            |      | 単-12号 |
| 直流電源設備        |                          |                      | 式    | 1  |           | 9,346,500  |            |      |       |
| 直流電源装置        |                          | KSR-48-50N 付加機能、架台含む | 台    | 1  | 2,480,000 | 2,480,000  |            |      | 単-13号 |
| 整流器ユニット       |                          | 50A                  | ユニット | 2  | 810,000   | 1,620,000  |            |      | 単-14号 |
| 蓄電池盤          |                          |                      | 面    | 1  | 999,000   | 999,000    |            |      | 単-15号 |
| 蓄電池           |                          | MSE-300(長寿命)         | 個    | 25 | 98,300    | 2,457,500  |            |      | 単-16号 |
| 直流分電盤         |                          | ケーブルダクト含む            | 面    | 1  | 425,000   | 425,000    |            |      | 単-17号 |
| 中継端子盤         |                          | MDF、ケーブルダクト含む        | 面    | 1  | 525,000   | 525,000    |            |      | 単-18号 |
| ネットワーク収容架     |                          | 架台含む                 | 架    | 4  | 210,000   | 840,000    |            |      | 単-19号 |
| 機器単体費         |                          |                      | 式    | 1  |           | 33,050,500 |            |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和 3 年度 頓原局外電源設備工事<br>(当 初) |                        |    |    |         | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|------------------|-----------------------------|------------------------|----|----|---------|-----------|------------|------|-------|
|                  |                             |                        |    |    |         | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別    |                             | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 電気設備             |                             |                        | 式  | 1  |         | 4,632,502 |            |      |       |
| 電源設備工            |                             |                        | 式  | 1  |         | 4,429,002 |            |      |       |
| 発電設備設置工          |                             |                        | 式  | 1  |         | 1,610,270 |            |      |       |
| 発動発電装置設置         |                             | G:50kVA以上, DE:58.3kW以上 | 組  | 1  | 971,000 | 971,000   |            |      | 単-20号 |
| 発動発電装置付属設備据付     |                             |                        | 式  | 1  |         | 306,800   |            |      | 内-1号  |
| 燃料小出槽据付          |                             | 燃料含む                   | 台  | 1  | 156,000 | 156,000   |            |      | 単-21号 |
| 発電機補機盤据付         |                             |                        | 面  | 1  | 35,730  | 35,730    |            |      | 単-22号 |
| 低圧分電盤据付          |                             |                        | 面  | 1  | 110,400 | 110,400   |            |      | 単-23号 |
| 接地端子盤据付          |                             |                        | 面  | 1  | 25,800  | 25,800    |            |      | 単-24号 |
| 給気ファンコンセント取付     |                             | 引掛埋込コンセント 接地3P20A      | 個  | 1  | 4,540   | 4,540     |            |      | 単-25号 |
| 配管・配線工<br>(発電設備) |                             |                        | 式  | 1  |         | 1,810,824 |            |      |       |
| 管内配線             |                             | CVT60mm2               | m  | 63 | 4,132   | 260,316   |            |      | 単-26号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和 3 年度頓原局外電源設備工事 (当 初) |    |    |       |        | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|-------------------------|----|----|-------|--------|------|------------|------|-------|
|               |                         |    |    |       |        | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 管内配線          | CVT22mm2                | m  | 29 | 2,830 | 82,070 |      |            |      | 単-27号 |
| 管内配線          | CV3.5mm2-4C             | m  | 4  | 1,328 | 5,312  |      |            |      | 単-28号 |
| 管内配線          | CV3.5mm2-2C             | m  | 7  | 1,228 | 8,596  |      |            |      | 単-29号 |
| 管内配線          | CVV2mm2-10C             | m  | 33 | 1,442 | 47,586 |      |            |      | 単-30号 |
| 管内配線          | SWVP0.5mm-22C           | m  | 4  | 604.5 | 2,418  |      |            |      | 単-31号 |
| ヒット配線         | CVT60mm2                | m  | 5  | 3,814 | 19,070 |      |            |      | 単-32号 |
| ヒット配線         | CVT22mm2                | m  | 1  | 2,512 | 2,512  |      |            |      | 単-33号 |
| ヒット配線         | CV3.5mm2-4C             | m  | 5  | 1,110 | 5,550  |      |            |      | 単-34号 |
| ヒット配線         | CV3.5mm2-2C             | m  | 9  | 1,010 | 9,090  |      |            |      | 単-35号 |
| ヒット配線         | IV38mm2                 | m  | 14 | 1,341 | 18,774 |      |            |      | 単-36号 |
| ヒット配線         | CVV2mm2-10C             | m  | 4  | 1,224 | 4,896  |      |            |      | 単-37号 |
| ヒット配線         | SWVP0.5mm-22C           | m  | 5  | 505.3 | 2,526  |      |            |      | 単-38号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和３年度頓原局外電源設備工事<br>(当 初) |               |    |    |       | 事業区分   | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------|---------------|----|----|-------|--------|------------|------|-------|
|               |                          |               |    |    |       | 工事区分   | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| ラック配線         |                          | CVT60mm2      | m  | 9  | 4,727 | 42,543 |            |      | 単-39号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| ラック配線         |                          | CVT22mm2      | m  | 9  | 3,425 | 30,825 |            |      | 単-40号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| ラック配線         |                          | CV3.5mm2-4C   | m  | 9  | 1,645 | 14,805 |            |      | 単-41号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| ラック配線         |                          | CV3.5mm2-2C   | m  | 20 | 1,545 | 30,900 |            |      | 単-42号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| ラック配線         |                          | IV38mm2       | m  | 14 | 1,876 | 26,264 |            |      | 単-43号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| ラック配線         |                          | SWVP0.5mm-22C | m  | 15 | 723.5 | 10,852 |            |      | 単-44号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| CVケーブル        |                          | CV2mm2-4C     | m  | 14 | 153   | 2,142  |            |      | 単-45号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| IV電線          |                          | IV22mm2       | m  | 5  | 281   | 1,405  |            |      | 単-46号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| IV電線          |                          | IV14mm2       | m  | 2  | 183   | 366    |            |      | 単-47号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| CVVケーブル       |                          | CVV2mm2-4C    | m  | 9  | 155   | 1,395  |            |      | 単-48号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| CVVケーブル       |                          | CVV2mm2-2C    | m  | 14 | 84    | 1,176  |            |      | 単-49号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |
| 電線管敷設         |                          | G28           | m  | 2  | 2,862 | 5,724  |            |      | 単-50号 |
|               |                          |               |    |    |       |        |            |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度頓原局外電源設備工事 (当初) |    |     |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|----------------------|----|-----|---------|-----------|------|------------|------|-------|
|               |                      |    |     |         |           | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 配管支持金具据付      | D1相当                 | 個  | 2   | 3,297   | 6,594     |      |            |      | 単-51号 |
| 厚鋼電線管         | G22                  | m  | 4   | 361     | 1,444     |      |            |      | 単-52号 |
| 金属製可とう電線管     | F2#24                | m  | 0.4 | 550     | 220       |      |            |      | 単-53号 |
| 波付硬質合成樹脂管敷設   | FEP80                | m  | 47  | 1,252   | 58,844    |      |            |      | 単-54号 |
| 波付硬質合成樹脂管敷設   | FEP50                | m  | 47  | 802     | 37,694    |      |            |      | 単-55号 |
| 配管用炭素鋼管       | SGP 15A              | m  | 13  | 221     | 2,873     |      |            |      | 単-56号 |
| 配管用炭素鋼管       | SGP 20A              | m  | 1   | 275     | 275       |      |            |      | 単-57号 |
| 配管用炭素鋼管       | SGP 32A              | m  | 6   | 507     | 3,042     |      |            |      | 単-58号 |
| 配管用炭素鋼管       | SGP 125A             | m  | 4   | 2,460   | 9,840     |      |            |      | 単-59号 |
| 配管付属品         |                      | 式  | 1   |         | 1,052,885 |      |            |      | 内-2号  |
| 直流電源設備設置工     |                      | 式  | 1   |         | 478,760   |      |            |      |       |
| 直流電源装置設置      | KSR-48-50N N=2ユニット   | 台  | 1   | 152,100 | 152,100   |      |            |      | 単-60号 |

## 設計内訳書

| 工事名                | 令和3年度頓原局外電源設備工事 (当 初)     |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|--------------------|---------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|------|-------|
|                    |                           |    |    |        |         | 工事区分 | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 蓄電池盤据付             | 蓄電池含む                     | 面  | 1  | 53,610 | 53,610  |      |            |      | 単-61号 |
| 直流分電盤据付            |                           | 面  | 1  | 25,800 | 25,800  |      |            |      | 単-62号 |
| 中継端子盤据付            |                           | 面  | 1  | 73,430 | 73,430  |      |            |      | 単-63号 |
| ネットワーク収容架据付        |                           | 架  | 1  | 56,070 | 56,070  |      |            |      | 単-64号 |
| ネットワーク収容架据付(2架目以降) |                           | 架  | 3  | 39,250 | 117,750 |      |            |      | 単-65号 |
| 配管・配線工<br>(直流電源設備) |                           | 式  | 1  |        | 529,148 |      |            |      |       |
| ラック配線              | CV22mm2-3C                | m  | 6  | 3,417  | 20,502  |      |            |      | 単-66号 |
| ラック配線              | CV22mm2-2C                | m  | 11 | 1,993  | 21,923  |      |            |      | 単-67号 |
| ラック配線              | IV5.5mm2                  | m  | 15 | 371.7  | 5,575   |      |            |      | 単-68号 |
| ラック配線              | SWVP0.5mm-12C             | m  | 12 | 676.5  | 8,118   |      |            |      | 単-69号 |
| ケーブルラック取付          | 鋼板製 W500 H100 セ<br>パレータ含む | m  | 14 | 16,570 | 231,980 |      |            |      | 単-70号 |
| ケーブルラック取付          | 鋼板製 W400 H100 セ<br>パレータ含む | m  | 6  | 14,320 | 85,920  |      |            |      | 単-71号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度頓原局外電源設備工事<br>(当 初) |                       |    |    |        | 事業区分      | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|--------------------------|-----------------------|----|----|--------|-----------|------------|------|-------|
|               |                          |                       |    |    |        | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                          | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| ケーブルラック取付     |                          | 鋼板製 W300 H100 セパレート含む | m  | 5  | 14,110 | 70,550    |            |      | 単-72号 |
| T形分岐ラック       |                          | 鋼板製 W500 H100         | 個  | 1  | 9,380  | 9,380     |            |      | 単-73号 |
| T形分岐ラック       |                          | Z-SRZT50相当            | 個  | 1  | 9,200  | 9,200     |            |      | 単-74号 |
| T形分岐ラック       |                          | Z-SRZT40相当            | 個  | 3  | 22,000 | 66,000    |            |      | 単-75号 |
| 工場製品輸送工       |                          |                       | 式  | 1  |        | 203,500   |            |      |       |
| 輸送工           |                          |                       | 式  | 1  |        | 203,500   |            |      |       |
| 輸送(電気)        |                          |                       | 式  | 1  |        | 203,500   |            |      | 内-3号  |
| 直接工事費         |                          |                       | 式  | 1  |        | 4,632,502 |            |      |       |
| 共通仮設費         |                          |                       | 式  | 1  |        | 535,478   |            |      |       |
| 共通仮設費         |                          |                       | 式  | 1  |        | 143,478   |            |      |       |
| 技術管理費         |                          |                       | 式  | 1  |        | 62,478    |            |      |       |
| 道路施設基本データ作成費  |                          |                       | 式  | 1  |        | 50,750    |            |      | 内-4号  |

## 設計内訳書

| 工事名                         | 令和 3 年度 頓原局外電源設備工事 (当 初) |    |    |    |              | 事業区分 | 電気通信設備      |      |  |
|-----------------------------|--------------------------|----|----|----|--------------|------|-------------|------|--|
|                             |                          |    |    |    |              | 工事区分 | 電気設備 (機器単体) |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 数量増減 | 金額増減        | 摘要   |  |
| 電気通信施設DB (ETAシステム登録用)データ作成費 |                          | 式  | 1  |    | 11, 728      |      |             | 内-5号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上)               |                          | 式  | 1  |    | 81, 000      |      |             |      |  |
| 共通仮設費 (率計上)                 |                          | 式  | 1  |    | 392, 000     |      |             |      |  |
| 純工事費                        |                          | 式  | 1  |    | 5, 167, 980  |      |             |      |  |
| 現場管理費                       |                          | 式  | 1  |    | 2, 010, 000  |      |             |      |  |
| 機器間接費                       |                          | 式  | 1  |    | 4, 193, 000  |      |             |      |  |
| 技術者間接費                      |                          | 式  | 1  |    | 175, 000     |      |             |      |  |
| 機器管理費                       |                          | 式  | 1  |    | 4, 018, 000  |      |             |      |  |
| 工事原価                        |                          | 式  | 1  |    | 12, 367, 610 |      |             |      |  |
| 一般管理費等                      |                          | 式  | 1  |    | 2, 417, 890  |      |             |      |  |
| 工事価格                        |                          | 式  | 1  |    | 50, 830, 000 |      |             |      |  |
| 消費税相当額                      |                          | 式  | 1  |    | 5, 083, 000  |      |             |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 3 年度 頓原局外電源設備工事 (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備      |    |  |
|---------------|--------------------------|----|----|----|------------|------|-------------|----|--|
|               |                          |    |    |    |            | 工事区分 | 電気設備 (機器単体) |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減        | 摘要 |  |
| 工事費計          |                          | 式  | 1  |    | 55,913,000 |      |             |    |  |
|               |                          |    |    |    |            |      |             |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名                      | (出雲地区) 令和 3 年度 頓原局外電源設備工事 (当 初) |                                     |    |    |           | 事業区分      | 電気通信設備     |      |      |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|------|------|
|                          |                                 |                                     |    |    |           | 工事区分      | 電気設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                                 | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 電気設備(機器単体)               |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 2,994,000 |            |      |      |
| 電源設備                     |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 2,994,000 |            |      |      |
| 発電設備                     |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 2,994,000 |            |      |      |
| 簡易型非常用発動発電装置             |                                 | 24H 3kVA 標準型85dB<br>(A) 指定色塗装、蓄電池含む | 台  | 1  | 2,994,000 | 2,994,000 |            |      | 単-1号 |
| 機器単体費                    |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 2,994,000 |            |      |      |
| 電気設備                     |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 250,630   |            |      |      |
| 電源設備工                    |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 111,710   |            |      |      |
| 発電設備設置工                  |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 90,630    |            |      |      |
| 簡易型非常用発動発電装置据付<br>(夜間施工) |                                 | 燃料含む                                | 台  | 1  | 62,590    | 62,590    |            |      | 単-2号 |
| 簡易型非常用発動発電調整             |                                 |                                     | 台  | 1  | 28,040    | 28,040    |            |      | 単-3号 |
| 配管・配線工                   |                                 |                                     | 式  | 1  |           | 21,080    |            |      |      |
| 管内配線                     |                                 | CV5.5mm2-3C                         | m  | 8  | 1,353     | 10,824    |            |      | 単-4号 |

## 設計内訳書

| 工事名            | (出雲地区) 令和 3 年度 頓原局外電源設備工事 (当 初) |              |    |    |         | 事業区分     | 電気通信設備      |      |      |
|----------------|---------------------------------|--------------|----|----|---------|----------|-------------|------|------|
|                |                                 |              |    |    |         | 工事区分     | 電気設備 (機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                                 | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 数量増減        | 金額増減 | 摘要   |
| 管内配線           |                                 | CV5. 5mm2-2C | m  | 8  | 1, 282  | 10, 256  |             |      | 単-5号 |
| 仮設工            |                                 |              |    |    |         |          |             |      |      |
| 交通管理工          |                                 |              | 式  | 1  |         | 138, 920 |             |      |      |
| 交通誘導警備員A(夜間作業) |                                 |              | 式  | 1  |         | 138, 920 |             |      |      |
| 交通誘導警備員B(夜間作業) |                                 |              | 人日 | 2  | 22, 210 | 44, 420  |             |      | 単-6号 |
| 交通誘導警備員B(夜間作業) |                                 |              | 人日 | 5  | 18, 900 | 94, 500  |             |      | 単-7号 |
| 直接工事費          |                                 |              | 式  | 1  |         | 250, 630 |             |      |      |
| 共通仮設費          |                                 |              | 式  | 1  |         | 38, 000  |             |      |      |
| 共通仮設費          |                                 |              | 式  | 1  |         | 8, 000   |             |      |      |
| 現場環境改善費 (率計上)  |                                 |              | 式  | 1  |         | 8, 000   |             |      |      |
| 共通仮設費 (率計上)    |                                 |              | 式  | 1  |         | 30, 000  |             |      |      |
| 純工事費           |                                 |              | 式  | 1  |         | 288, 630 |             |      |      |
| 現場管理費          |                                 |              | 式  | 1  |         | 141, 000 |             |      |      |



一式当たり内訳書

発動発電装置付属設備据付  
第 1号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|--------------|----|----|----|----|----------|------|------|------------------------|
| 発動発電装置付属設備据付 |    | 式  | 1  |    | 306, 800 |      |      | WYB00014<br><br>単一 78号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 306, 800 |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |
|              |    |    |    |    |          |      |      |                        |

一式当たり内訳書

配管付属品  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称           | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|--------------|---------------------------|-----|----|----------|----------|------|------|----------|
| 金属製可とう電線管付属品 | 防水ユニオンカップリング 厚鋼用 2 4 mm   | 個   | 1  | 437      | 437      |      |      |          |
| 金属製可とう電線管付属品 | 防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 mm | 個   | 1  | 354      | 354      |      |      |          |
| 排気マニピュレータ    | 65A SUS304 L=500          | 個   | 1  | 230, 000 | 230, 000 |      |      |          |
| 排気伸縮継手       | 125A SUS304 L=200         | 個   | 1  | 191, 000 | 191, 000 |      |      |          |
| ロックワール       | 75mm                      | m 2 | 3  | 2, 700   | 8, 100   |      |      |          |
| カー重鉛鉄板       | t=0. 4mm2                 | m 2 | 3  | 856. 2   | 2, 568   |      |      | WYB00003 |
|              |                           |     |    |          |          |      |      | 単一 111号  |
| 燃料バルブ        | 玉形弁 15A                   | 個   | 1  | 5, 280   | 5, 280   |      |      |          |
| 燃料バルブ        | 玉形弁 20A                   | 個   | 2  | 6, 370   | 12, 740  |      |      |          |
| 燃料バルブ        | 玉形弁 32A                   | 個   | 1  | 10, 900  | 10, 900  |      |      |          |
| 逆止弁          | 20A用                      | 個   | 1  | 2, 190   | 2, 190   |      |      |          |
| 燃料バルブ        | FJ 15A-300L               | 個   | 4  | 10, 700  | 42, 800  |      |      |          |
| 排気管保護カバー     | SUS304 500 φ ×600L        | 個   | 1  | 540, 000 | 540, 000 |      |      |          |

一式当たり内訳書

配管付属品  
第 2号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                    | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------------------|--------------|----|----|--------|-------------|------|------|----|
| 通気金物                  | 32A          | 個  | 1  | 2, 720 | 2, 720      |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品 ( F E P用) | ベルマウス 8 0 mm | 個  | 4  | 511    | 2, 044      |      |      |    |
| 波付硬質電線管用付属品 ( F E P用) | ベルマウス 5 0 mm | 個  | 4  | 438    | 1, 752      |      |      |    |
| 合 計                   |              |    |    |        | 1, 052, 885 |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |
|                       |              |    |    |        |             |      |      |    |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 3号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                      |
|----------|-----------|----|----|----------|----------|------|------|-------------------------|
| 輸送費 (電気) | 203500円/台 | 台  | 1  | 203, 500 | 203, 500 |      |      | WE100800<br><br>単一 126号 |
| 合 計      |           |    |    |          | 203, 500 |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |
|          |           |    |    |          |          |      |      |                         |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 4号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|---------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50,750 |      |      | WYB00004<br>単一 127号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50,750 |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                     |

一式当たり内訳書

電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費  
第 5号内訳書

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

| 名称                         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|----------------------------|----|----|----|--------|---------|------|------|---------------------|
| 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 |    | 装置 | 10 | 1, 128 | 11, 280 |      |      | WYB00007<br>単一 128号 |
| 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 |    | 装置 | 4  | 112    | 448     |      |      | WYB00001<br>単一 129号 |
| 合 計                        |    |    |    |        | 11, 728 |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |
|                            |    |    |    |        |         |      |      |                     |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

## 1 次単価表

|                        |                            |                                |    |    |              |                            |                                            |              |
|------------------------|----------------------------|--------------------------------|----|----|--------------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                        |                            |                                |    |    |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一1号                   | 発動発電装置(キュービクル型)<br>発電機盤搭載型 | G:50kVA以上, DE:58. 3kW以上(蓄電池含む) | 単位 | 組  | 数量           | 1                          | 単価                                         | 12, 000, 000 |
| 名称                     |                            | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価           | 金額                         | 摘要                                         |              |
| 発動発電機(キュービクル型) 発電機盤搭載型 |                            | G:50kVA以上, DE:58. 3kW以上        | 組  | 1  | 12, 000, 000 | 12, 000, 000               |                                            |              |
| 計                      |                            |                                |    |    |              | 12, 000, 000               |                                            |              |
| 単価                     |                            |                                |    |    |              | 12, 000, 000               | 円／組                                        |              |
|                        |                            |                                |    |    |              |                            |                                            |              |

|      |      |               |    |    |          |                            |                                            |          |
|------|------|---------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|      |      |               |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一2号 | 消音装置 | 低騒音型75dB (A)  | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 650, 000 |
| 名称   |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 消音装置 |      | 低騒音型 75dB (A) | 台  | 1  | 650, 000 | 650, 000                   |                                            |          |
| 計    |      |               |    |    |          | 650, 000                   |                                            |          |
| 単価   |      |               |    |    |          | 650, 000                   | 円／台                                        |          |
|      |      |               |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一3号  | 給気ファン | 70cm、3φ3W 200V 1.5kW | 単位 | 台  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 270, 000 |
| 名称    |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 給気ファン |       | 70cm、3φ3W 200V 1.5kW | 台  | 1  | 270, 000 | 270, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |                      |    |    |          | 270, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |                      |    |    |          | 270, 000                   | 円／台                                        |          |
|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |          |    |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|----------|----|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |          |    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一4号     | キャンバスタクト |    | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 160, 000 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| キャンバスタクト |          |    | 個  | 1  | 160, 000 | 160, 000                   |                                            |          |
| 計        |          |    |    |    |          | 160, 000                   |                                            |          |
| 単価       |          |    |    |    |          | 160, 000                   | 円／個                                        |          |
|          |          |    |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|            |            |       |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------|------------|-------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|            |            |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一5号       | キャンパスタ外取付枠 | SS400 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 30, 000 |
| 名称         |            | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| キャンパスタ外取付枠 |            | SS400 | 個  | 1  | 30, 000 | 30, 000                    |                                            |         |
| 計          |            |       |    |    |         | 30, 000                    |                                            |         |
| 単価         |            |       |    |    |         | 30, 000                    | 円／個                                        |         |
|            |            |       |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |       |            |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|-------|------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |       |            |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一6号  | 排風タクト | SUS304、架台付 | 単位 | 組  | 数量          | 1                          | 単価                                         | 5, 750, 000 |
| 名称    |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 排風タクト |       | SUS304、架台付 | 組  | 1  | 5, 750, 000 | 5, 750, 000                |                                            |             |
| 計     |       |            |    |    |             | 5, 750, 000                |                                            |             |
| 単価    |       |            |    |    |             | 5, 750, 000                | 円／組                                        |             |
|       |       |            |    |    |             |                            |                                            |             |

## 1 次単価表

|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|--------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一7号  | 排風フット | SUS304 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 750, 000 |
| 名称    |       | 規格     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 排風フット |       | SUS304 | 個  | 1  | 750, 000 | 750, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |        |    |    |          | 750, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |        |    |    |          | 750, 000                   | 円／個                                        |          |
|       |       |        |    |    |          |                            |                                            |          |

|          |          |             |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|----------|-------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |          |             |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一8号     | 給気用屋外フット | 70cm SUS304 | 単位 | 個  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 189, 000 |
| 名称       |          | 規格          | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 給気用屋外フット |          | 70cm、SUS304 | 個  | 1  | 189, 000 | 189, 000                   |                                            |          |
| 計        |          |             |    |    |          | 189, 000                   |                                            |          |
| 単価       |          |             |    |    |          | 189, 000                   | 円／個                                        |          |
|          |          |             |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |       |                     |    |    |             |                            |                                            |             |
|-------|-------|---------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|-------------|
|       |       |                     |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |             |
| 単一9号  | 燃料小出槽 | 鋼板製 1600L、架台、ポンプ 含む | 単位 | 台  | 数量          |                            | 単価                                         |             |
|       |       |                     |    |    |             | 1                          |                                            | 2, 600, 000 |
| 名称    |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |             |
| 燃料小出槽 |       | 鋼板製 1600L、架台、ポンプ 含む | 台  | 1  | 2, 600, 000 | 2, 600, 000                |                                            |             |
| 計     |       |                     |    |    |             | 2, 600, 000                |                                            |             |
| 単価    |       |                     |    |    |             | 2, 600, 000                | 円／台                                        |             |
|       |       |                     |    |    |             |                            |                                            |             |

|        |        |                      |    |    |          |                            |                                            |          |
|--------|--------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|        |        |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一10号  | 発電機補機盤 |                      | 単位 | 面  | 数量       |                            | 単価                                         |          |
|        |        |                      |    |    |          | 1                          |                                            | 615, 000 |
| 名称     |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 発電機補機盤 |        | 鋼板製 W500 H600 D200程度 | 面  | 1  | 615, 000 | 615, 000                   |                                            |          |
| 計      |        |                      |    |    |          | 615, 000                   |                                            |          |
| 単価     |        |                      |    |    |          | 615, 000                   | 円／面                                        |          |
|        |        |                      |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |       |                           |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|---------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |                           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－11号 | 低圧分電盤 | 架台含む                      | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 550, 000 |
| 名称    |       | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 低圧分電盤 |       | 鋼板製 W800 H1950 D700程度 架台付 | 面  | 1  | 550, 000 | 550, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |                           |    |    |          | 550, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |                           |    |    |          | 550, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |                           |    |    |          |                            |                                            |          |

|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単－12号 | 接地端子盤 | ケーブルダケを含む            | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 140, 000 |
| 名称    |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 接地端子盤 |       | 鋼板製 W500 H500 D120程度 | 面  | 1  | 140, 000 | 140, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |                      |    |    |          | 140, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |                      |    |    |          | 140, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|------------------|--------|----------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                  |        |                      |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単一13号            | 直流電源装置 | KSR-48-50N 付加機能、架台含む | 単位 | 台  | 数量          | 1                          | 単価<br>2, 480, 000                          |
| 名称               |        | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要                                         |
| 直流電源装置(48V通信設備用) |        | KSR-48-50N           | 台  | 1  | 2, 030, 000 | 2, 030, 000                |                                            |
| 遠方監視機能           |        |                      | 式  | 1  |             | 250, 000                   |                                            |
| 架台               |        | 直流電源装置、蓄電池盤一体型       | 台  | 1  | 200, 000    | 200, 000                   |                                            |
| 計                |        |                      |    |    |             | 2, 480, 000                |                                            |
| 単価               |        |                      |    |    |             | 2, 480, 000                | 円／台                                        |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |
|                  |        |                      |    |    |             |                            |                                            |

## 1 次単価表

|         |         |         |      |      |          |                            |                                            |          |
|---------|---------|---------|------|------|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |         |         |      |      |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一14号   | 整流器ユニット | 50A     | 単位   | ユニット | 数量       | 1                          | 単価                                         | 810, 000 |
| 名称      |         | 規格      | 単位   | 数量   | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 整流器ユニット |         | 48V 50A | ユニット | 1    | 810, 000 | 810, 000                   |                                            |          |
| 計       |         |         |      |      |          | 810, 000                   |                                            |          |
| 単価      |         |         |      |      |          | 810, 000                   | 円／ユニット                                     |          |
|         |         |         |      |      |          |                            |                                            |          |

|       |      |                        |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|------|------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |      |                        |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一15号 | 蓄電池盤 |                        | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 999, 000 |
| 名称    |      | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 蓄電池盤  |      | 銅板製 W1200 H1900 D700程度 | 面  | 1  | 999, 000 | 999, 000                   |                                            |          |
| 計     |      |                        |    |    |          | 999, 000                   |                                            |          |
| 単価    |      |                        |    |    |          | 999, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |      |                        |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |     |              |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|-----|--------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |     |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一16号 | 蓄電池 | MSE-300(長寿命) | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 98, 300 |
| 名称    |     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 蓄電池   |     | MSE-300(長寿命) | 個  | 1  | 98, 300 | 98, 300                    |                                            |         |
| 計     |     |              |    |    |         | 98, 300                    |                                            |         |
| 単価    |     |              |    |    |         | 98, 300                    | 円／個                                        |         |
|       |     |              |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |                      |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一17号 | 直流分電盤 | ケーブルダケを含む            | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 425, 000 |
| 名称    |       | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 直流分電盤 |       | 銅板製 W500 H800 D120程度 | 面  | 1  | 425, 000 | 425, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |                      |    |    |          | 425, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |                      |    |    |          | 425, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |                      |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |       |                            |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|-------|----------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |       |                            |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一18号 | 中継端子盤 | MDF、ケーブルダクト含む              | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 525, 000 |
| 名称    |       | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 中継端子盤 |       | MDF含む 鋼板製 W500 H800 D400程度 | 面  | 1  | 525, 000 | 525, 000                   |                                            |          |
| 計     |       |                            |    |    |          | 525, 000                   |                                            |          |
| 単価    |       |                            |    |    |          | 525, 000                   | 円／面                                        |          |
|       |       |                            |    |    |          |                            |                                            |          |

|           |           |                       |    |    |          |                            |                                            |          |
|-----------|-----------|-----------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|           |           |                       |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一19号     | ネットワーク収容架 | 架台含む                  | 単位 | 架  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 210, 000 |
| 名称        |           | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| ネットワーク収容架 |           | 鋼板製 W600 H2000 D800程度 | 架  | 1  | 210, 000 | 210, 000                   |                                            |          |
| 計         |           |                       |    |    |          | 210, 000                   |                                            |          |
| 単価        |           |                       |    |    |          | 210, 000                   | 円／架                                        |          |
|           |           |                       |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|          |          |                                    |    |    |          |                            |                                            |          |
|----------|----------|------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|          |          |                                    |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一20号    | 発動発電装置設置 | G:50kVA以上, DE:58. 3kW以上            | 単位 | 組  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 971, 000 |
| 名称       |          | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 発動発電設備据付 |          | 50kVA以下 新設 補正なし 据付あり 一体型<br>ラシエータ式 | 台  | 1  | 836, 200 | 836, 200                   | WE205100<br>単一 76号                         |          |
| 発動発電設備調整 |          | 50kVA以下 補正なし                       | 台  | 1  | 134, 800 | 134, 800                   | WE205200<br>単一 77号                         |          |
| 計        |          |                                    |    |    |          | 971, 000                   |                                            |          |
| 単価       |          |                                    |    |    |          | 971, 000                   | 円／組                                        |          |

|         |         |                 |    |        |         |                            |                                            |          |
|---------|---------|-----------------|----|--------|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|         |         |                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一21号   | 燃料小出槽据付 | 燃料含む            | 単位 | 台      | 数量      | 1                          | 単価                                         | 156, 000 |
| 名称      |         | 規格              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 燃料小出槽設置 |         | 1000L以下 新設 補正なし | 台  | 1      | 46, 080 | 46, 080                    | WE206000<br>単一 79号                         |          |
| 重油      |         | A重油（ローリー）       | L  | 1, 600 | 68. 7   | 109, 920                   |                                            |          |
| 計       |         |                 |    |        |         | 156, 000                   |                                            |          |
| 単価      |         |                 |    |        |         | 156, 000                   | 円／台                                        |          |

## 1 次単価表

|       |          |                            |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|----------|----------------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |          |                            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一22号 | 発電機補機盤据付 |                            | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 35, 730 |
| 名称    |          | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 制御盤据付 |          | 負荷 1. 5kW以下 新設 補正なし 同機種 1台 | 面  | 1  | 35, 730 | 35, 730                    | WE201200<br>単一 80号                         |         |
| 計     |          |                            |    |    |         | 35, 730                    |                                            |         |
| 単価    |          |                            |    |    |         | 35, 730                    | 円／面                                        |         |
|       |          |                            |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |         |                  |    |    |          |                            |                                            |          |
|-------|---------|------------------|----|----|----------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |         |                  |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一23号 | 低圧分電盤据付 |                  | 単位 | 面  | 数量       | 1                          | 単価                                         | 110, 400 |
| 名称    |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                         |          |
| 配電盤据付 |         | 低圧キュービクル 新設 補正なし | 面  | 1  | 110, 400 | 110, 400                   | WE201100<br>単一 81号                         |          |
| 計     |         |                  |    |    |          | 110, 400                   |                                            |          |
| 単価    |         |                  |    |    |          | 110, 400                   | 円／面                                        |          |
|       |         |                  |    |    |          |                            |                                            |          |

## 1 次単価表

|       |         |                     |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|---------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |         |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一24号 | 接地端子盤据付 |                     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 25, 800 |
| 名称    |         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付 |         | 露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設 | 面  | 1  | 25, 800 | 25, 800                    | WE122800<br>単一 82号                         |         |
| 計     |         |                     |    |    |         | 25, 800                    |                                            |         |
| 単価    |         |                     |    |    |         | 25, 800                    | 円／面                                        |         |
|       |         |                     |    |    |         |                            |                                            |         |

|            |              |                   |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------|--------------|-------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|            |              |                   |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一25号      | 給気ファンコンセント取付 | 引掛埋込コンセント 接地3P20A | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 540 |
| 名称         |              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 配線器具取付     |              | 埋込コンセント3P20A 新設   | 個  | 1  | 3, 969 | 3, 969                     | WE122900<br>単一 83号                         |        |
| 給気ファンコンセント |              | 引掛埋込コンセント 接地3P20A | 個  | 1  | 571    | 571                        |                                            |        |
| 計          |              |                   |    |    |        | 4, 540                     |                                            |        |
| 単価         |              |                   |    |    |        | 4, 540                     | 円／個                                        |        |

## 1 次単価表

|                         |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－26号                   | 管内配線 | CVT60mm2       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 4, 132 |
| 名称                      |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線              |      | 管内配線 40mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 985 | 1, 985                     | WE114000<br>単－ 84号                         |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |      | 600V CVT 60mm2 | m  | 1  | 2, 147 | 2, 147                     | WE500700<br>単－ 85号                         |        |
| 計                       |      |                |    |    |        | 4, 132                     |                                            |        |
| 単価                      |      |                |    |    |        | 4, 132                     | 円／m                                        |        |

|                         |      |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－27号                   | 管内配線 | CVT22mm2       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 2, 830 |
| 名称                      |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線              |      | 管内配線 40mm以下 新設 | m  | 1  | 1, 985 | 1, 985                     | WE114000<br>単－ 84号                         |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |      | 600V CVT 22mm2 | m  | 1  | 845    | 845                        | WE500700<br>単－ 86号                         |        |
| 計                       |      |                |    |    |        | 2, 830                     |                                            |        |
| 単価                      |      |                |    |    |        | 2, 830                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                              |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                              |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一28号                        | 管内配線 | CV3. 5mm2-4C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                              |      |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 328 |
| 名称                           |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 20mm以下 新設     |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                              |      |                    | m  | 1  | 1, 092 | 1, 092                     | 単一 87号                                     |        |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |      | 600V CV 3. 5mm2 4心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                              |      |                    | m  | 1  | 236    | 236                        | 単一 88号                                     |        |
| 計                            |      |                    |    |    |        | 1, 328                     |                                            |        |
| 単価                           |      |                    |    |    |        | 1, 328                     | 円／m                                        |        |

|                              |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                              |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一29号                        | 管内配線 | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                              |      |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 228 |
| 名称                           |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 20mm以下 新設     |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                              |      |                    | m  | 1  | 1, 092 | 1, 092                     | 単一 87号                                     |        |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |      | 600V CV 3. 5mm2 2心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                              |      |                    | m  | 1  | 136    | 136                        | 単一 89号                                     |        |
| 計                            |      |                    |    |    |        | 1, 228                     |                                            |        |
| 単価                           |      |                    |    |    |        | 1, 228                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                     |      |                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------------------|------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                     |      |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－30号               | 管内配線 | CVV2mm2-10C      | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                     |      |                  |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 442 |
| 名称                  |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線          |      | 管内配線 20mm以下 新設   |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                     |      |                  | m  | 1  | 1, 092 | 1, 092                     | 単－ 87号                                     |        |
| C V V ケーブル（制御用絶縁電線） |      | CVV 2. 0 mm2 10心 |    |    |        |                            | WE501200                                   |        |
|                     |      |                  | m  | 1  | 350    | 350                        | 単－ 90号                                     |        |
| 計                   |      |                  |    |    |        | 1, 442                     |                                            |        |
| 単価                  |      |                  |    |    |        | 1, 442                     | 円／m                                        |        |

|                        |      |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                        |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－31号                  | 管内配線 | SWVP0. 5mm-22C  | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                        |      |                 |    |    |        | 1                          |                                            | 604. 5 |
| 名称                     |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線             |      | 管内配線 10mm以下 新設  |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                        |      |                 | m  | 1  | 456. 5 | 456. 5                     | 単－ 91号                                     |        |
| S W V P ケーブル（プリントケーブル） |      | SWVP 0. 5mm×22C |    |    |        |                            | WE501800                                   |        |
|                        |      |                 | m  | 1  | 148    | 148                        | 単－ 92号                                     |        |
| 計                      |      |                 |    |    |        | 604. 5                     |                                            |        |
| 単価                     |      |                 |    |    |        | 604. 5                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                       |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一32号                 | ビッド配線 | CVT60mm2        | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                       |       |                 |    |    |        | 1                          |                                            | 3, 814 |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |       | ビッド配線 40mm以下 新設 |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 1, 667 | 1, 667                     | 単一 93号                                     |        |
| CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 60mm2  |    |    |        |                            | WE500700                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 2, 147 | 2, 147                     | 単一 85号                                     |        |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 3, 814                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 3, 814                     | 円／m                                        |        |

|                       |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一33号                 | ビッド配線 | CVT22mm2        | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                       |       |                 |    |    |        | 1                          |                                            | 2, 512 |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |       | ビッド配線 40mm以下 新設 |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 1, 667 | 1, 667                     | 単一 93号                                     |        |
| CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 22mm2  |    |    |        |                            | WE500700                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 845    | 845                        | 単一 86号                                     |        |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 2, 512                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 2, 512                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                              |       |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------------------|-------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                              |       |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一34号                        | ビッド配線 | CV3. 5mm2-4C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                              |       |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 110 |
| 名称                           |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                   |       | ビッド配線 20mm以下 新設    |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                              |       |                    | m  | 1  | 873. 2 | 873. 2                     | 単一 94号                                     |        |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |       | 600V CV 3. 5mm2 4心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                              |       |                    | m  | 1  | 236    | 236                        | 単一 88号                                     |        |
| 計                            |       |                    |    |    |        | 1, 109. 2                  |                                            |        |
| 単価                           |       |                    |    |    |        | 1, 110                     | 円／m                                        |        |

|                              |       |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|------------------------------|-------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                              |       |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一35号                        | ビッド配線 | CV3. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                              |       |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 010 |
| 名称                           |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線                   |       | ビッド配線 20mm以下 新設    |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                              |       |                    | m  | 1  | 873. 2 | 873. 2                     | 単一 94号                                     |        |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |       | 600V CV 3. 5mm2 2心 |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                              |       |                    | m  | 1  | 136    | 136                        | 単一 89号                                     |        |
| 計                            |       |                    |    |    |        | 1, 009. 2                  |                                            |        |
| 単価                           |       |                    |    |    |        | 1, 010                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                       |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一36号                 | ビッド配線 | IV38mm2         | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                       |       |                 |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 341 |
| 名称                    |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線            |       | ビッド配線 20mm以下 新設 |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 873. 2 | 873. 2                     | 単一 94号                                     |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |       | IV 38mm2        |    |    |        |                            | WE500100                                   |        |
|                       |       |                 | m  | 1  | 467    | 467                        | 単一 95号                                     |        |
| 計                     |       |                 |    |    |        | 1, 340. 2                  |                                            |        |
| 単価                    |       |                 |    |    |        | 1, 341                     | 円／m                                        |        |

|                    |       |                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一37号              | ビッド配線 | CVV2mm2-10C      | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                    |       |                  |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 224 |
| 名称                 |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |       | ビッド配線 20mm以下 新設  |    |    |        |                            | WE114000                                   |        |
|                    |       |                  | m  | 1  | 873. 2 | 873. 2                     | 単一 94号                                     |        |
| C V Vケーブル（制御用絶縁電線） |       | CVV 2. 0 mm2 10心 |    |    |        |                            | WE501200                                   |        |
|                    |       |                  | m  | 1  | 350    | 350                        | 単一 90号                                     |        |
| 計                  |       |                  |    |    |        | 1, 223. 2                  |                                            |        |
| 単価                 |       |                  |    |    |        | 1, 224                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                    |       |                 |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－38号              | ヒット配線 | SWVP0. 5mm-22C  | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価     |
|                    |       |                 |    |    |        |                            |                                            | 505. 3 |
| 名称                 |       | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線         |       | ヒット配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 357. 3 | 357. 3                     | WE114000<br>単－ 96号                         |        |
| SWVPケーブル（プリントケーブル） |       | SWVP 0. 5mm×22C | m  | 1  | 148    | 148                        | WE501800<br>単－ 92号                         |        |
| 計                  |       |                 |    |    |        | 505. 3                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                 |    |    |        | 505. 3                     | 円／m                                        |        |

|                       |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－39号                 | ラック配線 | CVT60mm2            | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価     |
|                       |       |                     |    |    |        |                            |                                            | 4, 727 |
| 名称                    |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）     |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 2, 580 | 2, 580                     | WE115000<br>単－ 97号                         |        |
| CVTケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 60mm2      | m  | 1  | 2, 147 | 2, 147                     | WE500700<br>単－ 85号                         |        |
| 計                     |       |                     |    |    |        | 4, 727                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                     |    |    |        | 4, 727                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                         |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                         |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一40号                   | ラック配線 | CVT22mm2            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 3, 425 |
| 名称                      |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）       |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 2, 580 | 2, 580                     | WE115000<br>単一 97号                         |        |
| C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル） |       | 600V CVT 22mm2      | m  | 1  | 845    | 845                        | WE500700<br>単一 86号                         |        |
| 計                       |       |                     |    |    |        | 3, 425                     |                                            |        |
| 単価                      |       |                     |    |    |        | 3, 425                     | 円／m                                        |        |

|                            |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|----------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                            |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一41号                      | ラック配線 | CV3. 5mm2-4C        | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 645 |
| 名称                         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）          |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 409 | 1, 409                     | WE115000<br>単一 98号                         |        |
| C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3. 5mm2 4心  | m  | 1  | 236    | 236                        | WE500500<br>単一 88号                         |        |
| 計                          |       |                     |    |    |        | 1, 645                     |                                            |        |
| 単価                         |       |                     |    |    |        | 1, 645                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                          |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一42号                    | ラック配線 | CV3. 5mm2-2C        | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                          |       |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 545 |
| 名称                       |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）        |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |        |
|                          |       |                     | m  | 1  | 1, 409 | 1, 409                     | 単一 98号                                     |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3. 5mm2 2心  |    |    |        |                            | WE500500                                   |        |
|                          |       |                     | m  | 1  | 136    | 136                        | 単一 89号                                     |        |
| 計                        |       |                     |    |    |        | 1, 545                     |                                            |        |
| 単価                       |       |                     |    |    |        | 1, 545                     | 円／m                                        |        |

|                       |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一43号                 | ラック配線 | IV38mm2             | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                       |       |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 1, 876 |
| 名称                    |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）     |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |        |
|                       |       |                     | m  | 1  | 1, 409 | 1, 409                     | 単一 98号                                     |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |       | IV 38mm2            |    |    |        |                            | WE500100                                   |        |
|                       |       |                     | m  | 1  | 467    | 467                        | 単一 95号                                     |        |
| 計                     |       |                     |    |    |        | 1, 876                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                     |    |    |        | 1, 876                     | 円／m                                        |        |

## 1 次単価表

|                    |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一44号              | ラック配線 | SWVP0. 5mm-22C      | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                    |       |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 723. 5 |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |        |
|                    |       |                     | m  | 1  | 575. 5 | 575. 5                     | 単一 99号                                     |        |
| SWVPケーブル（プリントケーブル） |       | SWVP 0. 5mm×22C     |    |    |        |                            | WE501800                                   |        |
|                    |       |                     | m  | 1  | 148    | 148                        | 単一 92号                                     |        |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 723. 5                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 723. 5                     | 円／m                                        |        |

|                       |        |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|-----------------------|--------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                       |        |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一45号                 | CVケーブル | CV2mm2-4C       | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                       |        |                 |    |    |     | 1                          |                                            | 153 |
| 名称                    |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| CVケーブル（600V 架橋ポリケーブル） |        | 600V CV 2mm2 4心 |    |    |     |                            | WE500500                                   |     |
|                       |        |                 | m  | 1  | 153 | 153                        | 単一 100号                                    |     |
| 計                     |        |                 |    |    |     | 153                        |                                            |     |
| 単価                    |        |                 |    |    |     | 153                        | 円／m                                        |     |
|                       |        |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|                       |      |          |    |    |     |                            |                                            |     |
|-----------------------|------|----------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                       |      |          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一46号                 | IV電線 | IV22mm2  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                       |      |          |    |    |     | 1                          |                                            | 281 |
| 名称                    |      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 22mm2 |    |    |     |                            | WE500100                                   |     |
|                       |      |          | m  | 1  | 281 | 281                        | 単一 101号                                    |     |
| 計                     |      |          |    |    |     | 281                        |                                            |     |
| 単価                    |      |          |    |    |     | 281                        | 円／m                                        |     |
|                       |      |          |    |    |     |                            |                                            |     |

|                       |      |          |    |    |     |                            |                                            |     |
|-----------------------|------|----------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                       |      |          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一47号                 | IV電線 | IV14mm2  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|                       |      |          |    |    |     | 1                          |                                            | 183 |
| 名称                    |      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 14mm2 |    |    |     |                            | WE500100                                   |     |
|                       |      |          | m  | 1  | 183 | 183                        | 単一 102号                                    |     |
| 計                     |      |          |    |    |     | 183                        |                                            |     |
| 単価                    |      |          |    |    |     | 183                        | 円／m                                        |     |
|                       |      |          |    |    |     |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|                      |         |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|----------------------|---------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                      |         |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一48号                | CVVケーブル | CVV2mm2-4C      | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 155 |
| 名称                   |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| C V V ケーブル (制御用絶縁電線) |         | CVV 2. 0 mm2 4心 | m  | 1  | 155 | 155                        | WE501200<br>単一 103号                        |     |
| 計                    |         |                 |    |    |     | 155                        |                                            |     |
| 単価                   |         |                 |    |    |     | 155                        | 円／m                                        |     |
|                      |         |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

|                      |         |                 |    |    |    |                            |                                            |    |
|----------------------|---------|-----------------|----|----|----|----------------------------|--------------------------------------------|----|
|                      |         |                 |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |    |
| 単一49号                | CVVケーブル | CVV2mm2-2C      | 単位 | m  | 数量 | 1                          | 単価                                         | 84 |
| 名称                   |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                         |    |
| C V V ケーブル (制御用絶縁電線) |         | CVV 2. 0 mm2 2心 | m  | 1  | 84 | 84                         | WE501200<br>単一 104号                        |    |
| 計                    |         |                 |    |    |    | 84                         |                                            |    |
| 単価                   |         |                 |    |    |    | 84                         | 円／m                                        |    |
|                      |         |                 |    |    |    |                            |                                            |    |

# 1 次単価表

|           |       |                                  |    |    |        | <div> <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> <div> <div>2021. 06</div> <div>2021. 06</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> </div> |                     |        |
|-----------|-------|----------------------------------|----|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|
| 単一50号     | 電線管敷設 | G28                              | 単位 | m  | 数量     | 1                                                                                                                                                                  | 単価                  | 2, 862 |
| 名称        |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                                                                                                                                                                 | 摘要                  |        |
| 電線管敷設     |       | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2, 362 | 2, 362                                                                                                                                                             | WE111100<br>単一 105号 |        |
| 厚鋼電線管 (G) |       | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 500    | 500                                                                                                                                                                | WE505200<br>単一 106号 |        |
| 計         |       |                                  |    |    |        | 2, 862                                                                                                                                                             |                     |        |
| 単価        |       |                                  |    |    |        | 2, 862                                                                                                                                                             | 円／m                 |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |
|           |       |                                  |    |    |        |                                                                                                                                                                    |                     |        |

## 1 次単価表

|        |                    |
|--------|--------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06           |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06           |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000002000 |

|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|---------------|----------|--------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一51号         | 配管支持金具据付 | D1相当               | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価       | 3,297 |
| 名称            |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| ダクター取付        |          | ダクター75mm×40mm以下 新設 | 個  | 1  | 2,977 | 2,977 | WE124400 |       |
| 支持金物 ワールドダクター |          | D－1 S－3 0 亜鉛メッキ    | 個  | 1  | 226   | 226   | 単一 107号  |       |
| アンカーボルト       |          | M8×60L             | 本  | 2  | 47    | 94    |          |       |
| 計             |          |                    |    |    |       | 3,297 |          |       |
| 単価            |          |                    |    |    |       | 3,297 | 円／個      |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |
|               |          |                    |    |    |       |       |          |       |

## 1 次単価表

|       |           |            |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------|-----------|------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |           |            |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－52号 | 厚鋼電線管     | G22        | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         | 361 |
|       | 名称        | 規格         | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
|       | 厚鋼電線管 (G) | 呼び径 22 15% | m  | 1  | 361 | 361                        | WE505200<br>単－ 108号                        |     |
|       | 計         |            |    |    |     | 361                        |                                            |     |
|       | 単価        |            |    |    |     | 361                        | 円／m                                        |     |
|       |           |            |    |    |     |                            |                                            |     |

|       |           |                 |    |    |     |                            |                                            |     |
|-------|-----------|-----------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|       |           |                 |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－53号 | 金属製可とう電線管 | F2#24           | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         | 550 |
|       | 名称        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
|       | 金属製可とう電線管 | ビニル被覆 二種 2 4 mm | m  | 1  | 550 | 550                        |                                            |     |
|       | 計         |                 |    |    |     | 550                        |                                            |     |
|       | 単価        |                 |    |    |     | 550                        | 円／m                                        |     |
|       |           |                 |    |    |     |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|                    |             |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |             |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－54号              | 波付硬質合成樹脂管敷設 | FEP80                            | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 252 |
| 名称                 |             | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 |             | 構内地中 80mm以下 新設 FEP 80mm<br>1条 0% | m  | 1  | 1, 252 | 1, 252                     | WE110500<br>単－ 109号                        |        |
| 計                  |             |                                  |    |    |        | 1, 252                     |                                            |        |
| 単価                 |             |                                  |    |    |        | 1, 252                     | 円／m                                        |        |
|                    |             |                                  |    |    |        |                            |                                            |        |

|                    |             |                                  |    |    |     |                            |                                            |     |
|--------------------|-------------|----------------------------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|                    |             |                                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－55号              | 波付硬質合成樹脂管敷設 | FEP50                            | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                         | 802 |
| 名称                 |             | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| 波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設 |             | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm<br>1条 0% | m  | 1  | 802 | 802                        | WE110500<br>単－ 110号                        |     |
| 計                  |             |                                  |    |    |     | 802                        |                                            |     |
| 単価                 |             |                                  |    |    |     | 802                        | 円／m                                        |     |
|                    |             |                                  |    |    |     |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|---------|--------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |         |              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一56号      | 配管用炭素鋼管 | SGP 15A      | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|            |         |              |    |    |     | 1                          |                                            | 221 |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ガス管（SGP） 黒 |         | 黒ねじ無し管 1 5 A |    |    |     |                            |                                            |     |
|            |         |              | m  | 1  | 221 | 221                        |                                            |     |
| 計          |         |              |    |    |     | 221                        |                                            |     |
| 単価         |         |              |    |    |     | 221                        | 円／m                                        |     |
|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |

|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|---------|--------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |         |              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単一57号      | 配管用炭素鋼管 | SGP 20A      | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|            |         |              |    |    |     | 1                          |                                            | 275 |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ガス管（SGP） 黒 |         | 黒ねじ無し管 2 0 A |    |    |     |                            |                                            |     |
|            |         |              | m  | 1  | 275 | 275                        |                                            |     |
| 計          |         |              |    |    |     | 275                        |                                            |     |
| 単価         |         |              |    |    |     | 275                        | 円／m                                        |     |
|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |

## 1 次単価表

|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |
|------------|---------|--------------|----|----|-----|----------------------------|--------------------------------------------|-----|
|            |         |              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |     |
| 単－58号      | 配管用炭素鋼管 | SGP 32A      | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                         |     |
|            |         |              |    |    |     | 1                          |                                            | 507 |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                         |     |
| ガス管（SGP） 黒 |         | 黒ねじ無し管 3 2 A |    |    |     |                            |                                            |     |
|            |         |              | m  | 1  | 507 | 507                        |                                            |     |
| 計          |         |              |    |    |     | 507                        |                                            |     |
| 単価         |         |              |    |    |     | 507                        | 円／m                                        |     |
|            |         |              |    |    |     |                            |                                            |     |

|           |         |                |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------|---------|----------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|           |         |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単－59号     | 配管用炭素鋼管 | SGP 125A       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|           |         |                |    |    |        | 1                          |                                            | 2, 460 |
| 名称        |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 耐溝状腐食電縫鋼管 |         | 黒ねじ無し管 1 2 5 A |    |    |        |                            |                                            |        |
|           |         |                | m  | 1  | 2, 460 | 2, 460                     |                                            |        |
| 計         |         |                |    |    |        | 2, 460                     |                                            |        |
| 単価        |         |                |    |    |        | 2, 460                     | 円／m                                        |        |
|           |         |                |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|       |          |                    |    |    |         |                            |                                            |          |
|-------|----------|--------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|----------|
|       |          |                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |          |
| 単一60号 | 直流電源装置設置 | KSR-48-50N N=2ユニット | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |          |
|       |          |                    |    |    |         | 1                          |                                            | 152, 100 |
|       | 名称       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |          |
|       | 直流電源装置据付 | 48V系 新設 補正なし       | 台  | 1  | 67, 990 | 67, 990                    | WE205401<br>単一 112号                        |          |
|       | 直流電源装置調整 | 48V系50N 補正なし       | 台  | 1  | 84, 110 | 84, 110                    | WE205403<br>単一 113号                        |          |
|       | 計        |                    |    |    |         | 152, 100                   |                                            |          |
|       | 単価       |                    |    |    |         | 152, 100                   | 円／台                                        |          |

|       |        |         |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|--------|---------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |        |         |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一61号 | 蓄電池盤据付 | 蓄電池含む   | 単位 | 面  | 数量      |                            | 単価                                         |         |
|       |        |         |    |    |         | 1                          |                                            | 53, 610 |
|       | 名称     | 規格      | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
|       | 蓄電池盤据付 | 新設 補正なし | 面  | 1  | 53, 610 | 53, 610                    | WE205302<br>単一 114号                        |         |
|       | 計      |         |    |    |         | 53, 610                    |                                            |         |
|       | 単価     |         |    |    |         | 53, 610                    | 円／面                                        |         |
|       |        |         |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|       |         |                     |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|---------|---------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |         |                     |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一62号 | 直流分電盤据付 |                     | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 25, 800 |
| 名称    |         | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 分電盤取付 |         | 露出型分電盤前面0. 4m2以下 新設 | 面  | 1  | 25, 800 | 25, 800                    | WE122800<br>単一 82号                         |         |
| 計     |         |                     |    |    |         | 25, 800                    |                                            |         |
| 単価    |         |                     |    |    |         | 25, 800                    | 円／面                                        |         |
|       |         |                     |    |    |         |                            |                                            |         |

|       |         |                  |    |    |         |                            |                                            |         |
|-------|---------|------------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|       |         |                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一63号 | 中継端子盤据付 |                  | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 73, 430 |
| 名称    |         | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 端子盤取付 |         | 端子盤 300P 新設 補正なし | 面  | 1  | 73, 430 | 73, 430                    | WE324100<br>単一 115号                        |         |
| 計     |         |                  |    |    |         | 73, 430                    |                                            |         |
| 単価    |         |                  |    |    |         | 73, 430                    | 円／面                                        |         |
|       |         |                  |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|          |             |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|-------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |             |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一64号    | ネットワーク収容架据付 |             | 単位 | 架  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 56, 070 |
| 名称       |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 各種情報設備据付 |             | 収容架 新設 補正なし | 架  | 1  | 56, 070 | 56, 070                    | WE443101<br>単一 116号                        |         |
| 計        |             |             |    |    |         | 56, 070                    |                                            |         |
| 単価       |             |             |    |    |         | 56, 070                    | 円／架                                        |         |
|          |             |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|          |                    |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|----------|--------------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|          |                    |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一65号    | ネットワーク収容架据付(2架目以降) |             | 単位 | 架  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 39, 250 |
| 名称       |                    | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 各種情報設備据付 |                    | 収容架 新設 補正あり | 架  | 1  | 39, 250 | 39, 250                    | WE443101<br>単一 117号                        |         |
| 計        |                    |             |    |    |         | 39, 250                    |                                            |         |
| 単価       |                    |             |    |    |         | 39, 250                    | 円／架                                        |         |
|          |                    |             |    |    |         |                            |                                            |         |

## 1 次単価表

|                            |       |                     |    |    |        |                            |                                            |              |
|----------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                            |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一66号                      | ラック配線 | CV22mm2-3C          | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価<br>3, 417 |
| 名称                         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |              |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）          |       | 仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 2, 580 | 2, 580                     | WE115000<br>単一 97号                         |              |
| C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 22mm2 3心    | m  | 1  | 837    | 837                        | WE500500<br>単一 118号                        |              |
| 計                          |       |                     |    |    |        | 3, 417                     |                                            |              |
| 単価                         |       |                     |    |    |        | 3, 417                     | 円／m                                        |              |

|                            |       |                     |    |    |        |                            |                                            |              |
|----------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------------|
|                            |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |              |
| 単一67号                      | ラック配線 | CV22mm2-2C          | 単位 | m  | 数量     |                            | 1                                          | 単価<br>1, 993 |
| 名称                         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |              |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）          |       | 仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり | m  | 1  | 1, 409 | 1, 409                     | WE115000<br>単一 98号                         |              |
| C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 22mm2 2心    | m  | 1  | 584    | 584                        | WE500500<br>単一 119号                        |              |
| 計                          |       |                     |    |    |        | 1, 993                     |                                            |              |
| 単価                         |       |                     |    |    |        | 1, 993                     | 円／m                                        |              |

## 1 次単価表

|                       |       |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------------|-------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                       |       |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一68号                 | ラック配線 | IV5. 5mm2          | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                       |       |                    |    |    |        | 1                          |                                            | 371. 7 |
| 名称                    |       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）     |       | 仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |        |
|                       |       |                    | m  | 1  | 297. 7 | 297. 7                     | 単一 120号                                    |        |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |       | IV 5. 5mm2         |    |    |        |                            | WE500100                                   |        |
|                       |       |                    | m  | 1  | 74     | 74                         | 単一 121号                                    |        |
| 計                     |       |                    |    |    |        | 371. 7                     |                                            |        |
| 単価                    |       |                    |    |    |        | 371. 7                     | 円／m                                        |        |

|                    |       |                     |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                    |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一69号              | ラック配線 | SWVP0. 5mm-12C      | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         |        |
|                    |       |                     |    |    |        | 1                          |                                            | 676. 5 |
| 名称                 |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線（ラック配線）  |       | 仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり |    |    |        |                            | WE115000                                   |        |
|                    |       |                     | m  | 1  | 575. 5 | 575. 5                     | 単一 99号                                     |        |
| SWVPケーブル（プリントケーブル） |       | SWVP 0. 5mm×12C     |    |    |        |                            | WE501800                                   |        |
|                    |       |                     | m  | 1  | 101    | 101                        | 単一 122号                                    |        |
| 計                  |       |                     |    |    |        | 676. 5                     |                                            |        |
| 単価                 |       |                     |    |    |        | 676. 5                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表               |           |                                     |    |    |            | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                     | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|----------------------|-----------|-------------------------------------|----|----|------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一70号                | ケーブルラック取付 | 鋼板製 W500 H100 セパレータ含む               | 単位 | m  | 数量         | 1                          | 単価                  | 16, 570                                    |  |
| 名称                   |           | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                         | 摘要                  |                                            |  |
| ケーブルラック設置            |           | ケーブルラック600mm以下 新設 敷板なし<br>補正なし 補正なし | m  | 1  | 11, 910    | 11, 910                    | WE122500<br>単一 123号 |                                            |  |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック      |           | H 1 0 0 mm W 5 0 0 mm直線型            | m  | 1  | 3, 798. 33 | 3, 798. 33                 |                     |                                            |  |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラックセパレータ |           | H100                                | m  | 1  | 860        | 860                        | WYB00002<br>単一 124号 |                                            |  |
| 計                    |           |                                     |    |    |            | 16, 568. 33                |                     |                                            |  |
| 単価                   |           |                                     |    |    |            | 16, 570                    | 円／m                 |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |
|                      |           |                                     |    |    |            |                            |                     |                                            |  |

## 1 次単価表

|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|----------------------|-----------|-------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|
|                      |           |                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単一71号                | ケーブルラック取付 | 鋼板製 W400 H100 セパレータ含む               | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>14, 320                              |
| 名称                   |           | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |
| ケーブルラック設置            |           | ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし<br>補正なし 補正なし | m  | 1  | 9, 923 | 9, 923                     | WE122500<br>単一 125号                        |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック      |           | H 1 0 0 mm W 4 0 0 mm直線型            | m  | 1  | 3, 530 | 3, 530                     |                                            |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラックセパレータ |           | H100                                | m  | 1  | 860    | 860                        | WYB00005<br>単一 124号                        |
| 計                    |           |                                     |    |    |        | 14, 313                    |                                            |
| 単価                   |           |                                     |    |    |        | 14, 320                    | 円／m                                        |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |
|                      |           |                                     |    |    |        |                            |                                            |

# 1 次単価表

|                      |           |                                     |    |    |            | <div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div> |                     | <div> <div>2021. 06</div> <div>2021. 06</div> <div>1. 000-00000002000</div> </div> |         |
|----------------------|-----------|-------------------------------------|----|----|------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 単一72号                | ケーブルラック取付 | 鋼板製 W300 H100 セパレータ含む               | 単位 | m  | 数量         |                                                                    | 1                   | 単価                                                                                 | 14, 110 |
| 名称                   |           | 規格                                  | 単位 | 数量 | 単価         | 金額                                                                 | 摘要                  |                                                                                    |         |
| ケーブルラック設置            |           | ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし<br>補正なし 補正なし | m  | 1  | 9, 923     | 9, 923                                                             | WE122500<br>単一 125号 |                                                                                    |         |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック      |           | H 1 0 0 mm W 3 0 0 mm直線型            | m  | 1  | 3, 321. 66 | 3, 321. 66                                                         |                     |                                                                                    |         |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラックセパレータ |           | H100                                | m  | 1  | 860        | 860                                                                | WYB00006<br>単一 124号 |                                                                                    |         |
| 計                    |           |                                     |    |    |            | 14, 104. 66                                                        |                     |                                                                                    |         |
| 単価                   |           |                                     |    |    |            | 14, 110                                                            | 円／m                 |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |
|                      |           |                                     |    |    |            |                                                                    |                     |                                                                                    |         |

## 1 次単価表

|                 |         |                            |    |    |        |                            |                                            |        |
|-----------------|---------|----------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                 |         |                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一73号           | T形分岐ラック | 鋼板製 W500 H100              | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 380 |
| 名称              |         | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| 溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック |         | H 1 0 0 mm W 5 0 0 mm T 分岐 | 個  | 1  | 9, 380 | 9, 380                     |                                            |        |
| 計               |         |                            |    |    |        | 9, 380                     |                                            |        |
| 単価              |         |                            |    |    |        | 9, 380                     | 円／個                                        |        |
|                 |         |                            |    |    |        |                            |                                            |        |

|         |         |            |    |    |        |                            |                                            |        |
|---------|---------|------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|         |         |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一74号   | T形分岐ラック | Z-SRZT50相当 | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 9, 200 |
| 名称      |         | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| T形分岐ラック |         | Z-SRZT50相当 | 個  | 1  | 9, 200 | 9, 200                     |                                            |        |
| 計       |         |            |    |    |        | 9, 200                     |                                            |        |
| 単価      |         |            |    |    |        | 9, 200                     | 円／個                                        |        |
|         |         |            |    |    |        |                            |                                            |        |

## 1 次単価表

|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|---------|---------|------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|
|         |         |            |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |
| 単一75号   | T形分岐ワック | Z-SRZT40相当 | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価<br>22, 000                              |
| 名称      |         | 規格         | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |
| T形分岐ワック |         | Z-SRZT40相当 | 個  | 1  | 22, 000 | 22, 000                    |                                            |
| 計       |         |            |    |    |         | 22, 000                    |                                            |
| 単価      |         |            |    |    |         | 22, 000                    | 円／個                                        |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |
|         |         |            |    |    |         |                            |                                            |

# 1 次単価表

|      |              |                                 |    |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |  |
|------|--------------|---------------------------------|----|----|-------------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一1号 | 簡易型非常用発動発電装置 | 24H 3kVA 標準型85dB(A) 指定色塗装、蓄電池含む | 単位 | 台  | 数量          |                            | 単価                                         |  |
|      | 名称           | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価          | 金額                         | 2, 994, 000                                |  |
|      | 簡易型非常用発動発電装置 | 24H 3kVA 標準型85dB(A) 指定色塗装       | 台  | 1  | 2, 820, 000 | 2, 820, 000                |                                            |  |
|      | 蓄電池          | MSE-50-12V(長寿命)                 | 個  | 1  | 174, 000    | 174, 000                   |                                            |  |
|      | 計            |                                 |    |    |             | 2, 994, 000                |                                            |  |
|      | 単価           |                                 |    |    |             | 2, 994, 000                | 円／台                                        |  |

|      |                          |                |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002500 |  |
|------|--------------------------|----------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|--|
| 単一2号 | 簡易型非常用発動発電装置据付<br>(夜間施工) | 燃料含む           | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                         |  |
|      | 名称                       | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 62, 590                                    |  |
|      | 発動発電設備据付 (パッケージ型)        | 3kVA以下 新設 補正なし | 台  | 1  | 59, 460 | 59, 460                    | WE205800                                   |  |
|      | 軽油                       | 1. 2号          | L  | 25 | 125     | 3, 125                     | 単一 8号                                      |  |
|      | 計                        |                |    |    |         | 62, 585                    |                                            |  |
|      | 単価                       |                |    |    |         | 62, 590                    | 円／台                                        |  |

## 1 次単価表

|                  |              |             |    |    |         |                            |                                            |         |
|------------------|--------------|-------------|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
|                  |              |             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |         |
| 単一3号             | 簡易型非常用発動発電調整 |             | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                         | 28, 040 |
| 名称               |              | 規格          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
| 発動発電設備調整（パッケージ型） |              | 3kVA以下 補正なし | 台  | 1  | 28, 040 | 28, 040                    | WE205900<br>単一 9号                          |         |
| 計                |              |             |    |    |         | 28, 040                    |                                            |         |
| 単価               |              |             |    |    |         | 28, 040                    | 円／台                                        |         |
|                  |              |             |    |    |         |                            |                                            |         |

|                          |      |                    |    |    |        |                            |                                            |        |
|--------------------------|------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
|                          |      |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
| 単一4号                     | 管内配線 | CV5. 5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                         | 1, 353 |
| 名称                       |      | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 092 | 1, 092                     | WE114000<br>単一 10号                         |        |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 5. 5mm2 3心 | m  | 1  | 261    | 261                        | WE500500<br>単一 11号                         |        |
| 計                        |      |                    |    |    |        | 1, 353                     |                                            |        |
| 単価                       |      |                    |    |    |        | 1, 353                     | 円／m                                        |        |

# 1 次単価表

|      |                              |                    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002000 |        |
|------|------------------------------|--------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------------------------------|--------|
| 単一5号 | 管内配線                         | CV5. 5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                         | 1, 282 |
|      | 名称                           | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                         |        |
|      | ケーブル及び電線配線                   | 管内配線 20mm以下 新設     | m  | 1  | 1, 092 | 1, 092                     | WE114000<br>単一 10号                         |        |
|      | C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) | 600V CV 5. 5mm2 2心 | m  | 1  | 190    | 190                        | WE500500<br>単一 12号                         |        |
|      | 計                            |                    |    |    |        | 1, 282                     |                                            |        |
|      | 単価                           |                    |    |    |        | 1, 282                     | 円／m                                        |        |

|      |                |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00000002500 |         |
|------|----------------|----|----|----|---------|----------------------------|--------------------------------------------|---------|
| 単一6号 | 交通誘導警備員A(夜間作業) |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                         | 22, 210 |
|      | 名称             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                         |         |
|      | 交通誘導警備員A       |    | 人日 | 1  | 22, 210 | 22, 210                    | WB010211<br>単一 13号                         |         |
|      | 計              |    |    |    |         | 22, 210                    |                                            |         |
|      | 単価             |    |    |    |         | 22, 210                    | 円／人日                                       |         |
|      |                |    |    |    |         |                            |                                            |         |

